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Feb. 2024

Medlems Nr. Unions Nr Fornavn MellemnavnEfternavn Adresselinje 1 Email Telefon Mobil
100694 100821 Terje Drechsler Steinmannsgade 5, 2-h tdrechsler@gmail.com 86209063 31209063
100633 100758 Brian Riis Thøgersen Skovkildeparken 8 brt@brianriis.com 31706353
100693 100820 Søren Kamp Adilsvej 17, 2.tv soerenkamp@gmail.com 20779219
100630 100755 Bente Thusgaard Grønningen 34 thusgaard@mvb.net 97429084 61699084
100637 100762 Eigil Kristensen Vembvej 23 20136717

4310 100753 Benny Hansen Nørreparken 29 bennyhansen7500@gmail.com 97427776 21697924
4314 100764 Finn Agerskov Norgesvej 2 finn.agerskov@gmail.com 23469026

100668 100794 Lars Michael Nielsen Fiilsvej 16 lmn1@vip.cybercity.dk 40950300
4331 100795 Lars Ulrik Jensen Haubovænget 5 Lars@ulrik-jensen.dk 86110176 20716553
4372 100781 Jimmy Hounisen Jeppe Åkjærsvej 12 hounisen@mail.tele.dk 25117389
4388 100818 Sven Erik Justesen Hasselurten 25 se@justesen.mail.dk 50802775
4393 100798 Lennart Frederiksen Harald Damtoftsvej 39 lennartfly@gmail.com 97426229 23933088

100665 100791 Kurt Villadsen Klintevej 20 kurtvilladsen@privat.dk 97401616 20112616
100658 100783 John Børsting Jensen Sarpsborgvej 12 john.borsting@gmail.com 97850007 24430107
100695 100822 Thomas Wejrup Kongevej 31a tw@ucrs.dk
100645 Helge Hald Stenbjergvej 202 hh@h-hald.dk 29739155
100679 100806 Mogens Eliassen Vald. Poulsensvej 71 eliassen@email.dk 97401534 30458644
100662 100787 Jørgen L. Tørnæs Skjernvej 133 jlt@krogsdal.com 97404570 40414570
100638 100763 Ejnar Rask Blæsbjergvej 2 erask@mail.dk 97485090 21813054
100663 100789 Klaus W. Jensen Slåenvej 74 klaus@wittjensen.dk
100640 100765 Finn Mikkelsen Markvænget 20 finn@dan-expo.dk 24279230

4018 99689 Lisette Sønderby Bertelsen Urtehaverne 1 lisette_sb@hotmail.com 20921500
4022 97405 Bent Skalkhøj Drechsler Klydevej 22 drechsler@outlook.dk 97885208 21425259
4024 1100 Jan Marstrand Pedersen Præstevangen 5 janmar@esenet.dk 75168075 51226568
4039 36010 Stener Leander Nielsen Vasen 2 sln@koldkjaer.dk 4597423633
4043 98421 Asbjørn Drechsler Åbyvej 6b drechsler22@hotmail.com 30202662
4058 84795 Leif Brøgger Harald Damtoftvej 159 leif-broegger@mail.dk 25471238 
4395 83416 Andreas Max Kristensen Tjørringhovedgade 97 andreas.kristensen@yahoo.dk 31496901
4466 91591 Thomas Leander Poulsgaard Hjulkronen 20 thomasleander.poulsgaard@gmail.com 40218525 23472544
4177 97638 Birger Sommer Håndværkervej 50 b.sommer@mail.dk 97854049 40854048
4402 Chresten Mads Elgaard Kjærgaardsholm celgaard@hotmail.com 97566118 40377118
4049 84957 Mads Schovsbo Brøgger Harald Damtoftsvej 159 mads.broegger@me.com 50723298
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4054 83547 Frank Mosgaard Kristiansen Ålykke 25 fmosgaard@hotmail.com 97412729
4034 35980 Torben Møller Harrestrupvej 58 torbenvideo@gmail.com 97410687 50410690
4085 97863 Per Sten Jørgensen Pinbak 10, Klitmøller persj@dadlnet.dk 97410086 23722264
4419 100788 Kaj Gandrup Tjørnevej 55 kajgmejdal@hotmail.com 24905145
4344 100748 Anton Jensen Vester Trabjergvej 19 aj29847858@gmail.com 97446160 22847858
4499 Dustin Paul Wilden Østervænget 57 dustin.uk@gmail.com 21273879
4500 Svend Laden Nielsen Halkjærvej 7 svend1266@gmail.com 51742916
4142 Viktor Monska Drechsler Aabyvej 6B drechsler22@hotmail.com
4143 Olivia Monska Drechsler Aabyvej 6B drechsler22@hotmail.com
4144 101375 Daniel Leander Poulsgaard Jeppe Aakjærsvej 15 janpoulsgaard2@gmail.com
4190 Claus Pedersen Lundevej 15 pevb767@gmail.com 53731343
4141 101278 Frederik Leander Poulsgaard Hjulkronen 20 frederikleander.poulsgaard@gmail.com 40234557
4489 Niels Skovby Rahbek Harrestrupvej 74 niels@rahbeks.net 29921223
4145 101378 Jakob Kold Anemonevej 5 jkold04@gmail.com 42470917
4147 Jan Kirkeby Skivevej 38 j.kirkeby@godmail.dk 21687374
4311 Otto Ladefoged Hvamvej 52 o.ladefoged.6@gmail.com 53384964
4312 Søren Christensen Idomvej 15 idomvej15@gmail.com 21140666
4030 101738 Michael Larsen Skovbakken 29 Michael@micla.dk 52403937
4317 Emil Aagaard Spyddet 5 emil@trafikklar.nu 42839360
4060 Christian Leander Poulsgaard Hjulkronen 20 christianleander.poulsgaard@gmail.com 53608525

101019 Mads Aagaard Spyddet 5 ma@trafikklar.nu 26950000
4406 101845 ChristofferDavid Kuno Arenholt Nørre Boulevard 21 c.d.k.arenholt@gmail.com 93840323
4407 101846 Laszlo Pal Szephalmo Nørre Boulevard 21 szephalmi.laszlo2007@gmail.com 22452885
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